о
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»

_______________ (МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

ПРИКАЗ

От 14Л0.2020 г.
г. Белоярский

№246

Об организации и проведении смотра-конкурса «Визитная карточка группы»
в образовательном учреждении

В соответствии с годовым планом МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»
на 2020-2021 учебный год, в целях обеспечения открытости и информированности
родительской общественности в области дошкольного образования, повышения
эффективности взаимодействия педагогического коллектива дошкольной образовательной
организации с семьями воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 23 по 26 ноября 2020 года смотр - конкурс «Визитная карточка
группы» в образовательном учреждении (далее - Конкурс).

2. Утвердить:
1) Положение о проведении смотра - конкурса «Визитная карточка группы» в

образовательном учреждении (далее - Положение) согласно приложению 1 к
настоящему приказу;

2) состав жюри Конкурса:
председатель - Егорова О. Н., старший воспитатель;
члены жюри: Костарева М. В., воспитатель;

Ефремова С. В., воспитатель;
Тарасова Наталья Ивановна, педагог-психолог

3) график работы жюри Конкурса согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

3. Старшему воспитателю (Егорова О. Н.) обеспечить общее руководство
организации и проведения Конкурса.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина

Рассылка: в дело

Лист ознакомления с приказом от 14Л0.2020 года № 246
Об организации и проведении смотра-конкурса «Визитная карточка группы»

в образовательном учреждении

С приказом ознакомлены:

« V W » / t o

1 и д

2020 год Зинченко А. И.
« / /  » V t> 2020 год K T g f  / 7 Бурданова О. А.Vpf 2020 год -  Храмцова Э. Р.
« » > 2020 год Носова М. Л.
« / ' /  » и 2020 год "  Разакова Р. С.
« / ^ » 2020 год Богданова Е. А.
« » 2020 год у ’л '  ^

1 У ^ Г / у7 /У Яковлева Л. А.
« » 2020 год Довгорукая Г. И.
« / f  » k V k V $ A 5 л 2020 год Бурак А. М.
« / / » ■ ж 2020 год Анисимова Н. И.
« 4 ^  » ~ ~ w r 2020 год Амс Ю. А.
<C/V » ~ 7 D ~ 2020 год г Тухтасинова Ш. Г.
« А ,  » VO 2020 год Тепликова В. С.

v o 2020 год Нуриахметова А. С.
« » 2020 год Ефремова С. В.
« * у ^ » ~ У о 2020 год Костарева М. В.

Рассылка: в дело